habet descensum ad riuum huriwin. et sic iuxta eius decursum usque

ad simicha. Cuius etiam decursus limes est usque ad radwanasbach.

quern ascendit usque ad tumulum qui excreuit super wagrein. Inde

eandem altitudinem habet quam rustici dicunt Wagrein. usque ad

ortum hediliz. Inde usque ad proximum montem qui pertinet ad

houistat. Hinc habet descensum iuxta chrebizbach usque ad pilam.

Quern etiam pilam transit recto limite inter duo allodia marchionis

et domini Piligrimi. pertingens usque ad montana. Hos predictos

riuos habet eadem parrochia certos limites. ita tamen ut uille eisdem

riuulis infra adiacentes. quacunque transcenderint eosdem riuulos ut

assolet per quelibet extrema sui limitem promoueant.

XI.

Iste est terminus parrochie Mulibach. A ponte qui dicitur

Zionza cum uillula que proxima est nomine straza. et inde descendit

usque Gerrichistal. inde ad uiam que uocatur plechuntirwech. inde

wirindisdorf. et inde a porta Gnannilinis. predia liberorum recta

linea usque Perehardesstich. et inde usque tichmannes. inde rursum
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supra habichisbach. et de habichisbach ad pontem in principio

nominatum Zionza.

XII.

Notum sit omnibus sancte ecclesie fidelibus quod quidam nobilis

nomine Rapoto. qui postea seculo renuncians nobiscum est conuer-

satus. rogatu filii sui Adalrammi predia sua quecunque et ubicunque

inferius anesim fluuium habuit pro remedio anime sue super altare

S. Marie tradidit. Huius traditionis testes per aurem adtracti sunt

comites. Engilbertus. et Gebehardus. Odalrich. Taginie. Rajfolt.

Reginger. Gudrabo. Meginwart. Ehkirich. Liutwin. Otpolt. Poto.

dtpreht.

Addidit etiam mancipia pro tributo. V. denariorum.

Dietrich. Razo, Rothart. Rudolf. Trutman. Heriman. Truta. Irmingart.

Chuniza. Ita. Gunthere. Heriman. Ita. Voluza. Sub his testibus Raf-

folt. Bertolt. Alrich. Wezil. Rudolf. Salcho. Ritein. Sigifrit. Dietrich.

Aribo. etiam alia dedit in proprium seruicium. Ranzo. Adalger. Adala.

Engilpreht. Reginhart. Wasiburch. Heinrich. Otto. Gnanwib. Ruzil.

Chuniza. Herloch. Hesila. Heilka. Liutkart. Woluolt. Hemma. Friderich.

Hadaloch.

XIII.

Notum sit omnibus qualiter quedam nomine Meriza dimidium

predii sui apud Noppindorf delegauit in manum aduocati Odalrici

delegandum super altare S. Marie, mutuo recepto a fratribus eiusdem

loci predio apud persniche. exceptis pratis qaod Tobilan et filii eius

super idem altare delegauerunt. Huius mutue delegationis testes hi

per aurem sunt adtracti. Eberhart. Eppo. Wolfrat. Sigiboto. Eber-

loch. Chazo.

XIV.

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis qualiter quidam nomine

Nanzo seculo renuncians. delegauit super altare S. Marie mansum

unum iuxta fluuium urla situm.

XV.

Nouerint omnes Christi fideles. quod quidam nomine Marchwart.

tradidit ad eundem tytulum duos mansus et dimidium iuxta fluuium

urla.
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XVI.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam nomine

Lanxo rogatu patris sui Adalhalmi tradidit super altare S. Marie

beneiicium suum ad Lanzindorf. et mancipia XXIIII. cuius soror

nomine AdalheU tradidit. V. mancipia super idem altare sub his

testibus. Wiker. Megimoart. Gudrabo. Odalrich. Adalhalm Razo.

Grif. Heinrich. Reginboto. Azilie. Snello. Perahart. Chazihe.

Gnanno. Heinrich.

XVII.

Nouerit uniuersitas deum colentium quod quidam nomine Megin-

hart tradidit super altare S. Marie beneficium suum pro remedio

anime uxoris sue et filii eius vineam unam cum iurnalibus

XVIIII. pratum et mancipia. 1111 testibus istis per aurem

adtractis. Werinhere. ddalrich. Hadamar. Engilpreht. Mazilie.

Tagine. Richpolt. Heinrich. Grif. Tobilan.

XVIII.

Nouerit omnium Christi fidelium tam presens etas quam succes-

sura posteritas. qualiter quidam nobilis nomine Irmindie adhibitis

testibus. Wigrat. Rudolf Egino. legauit in manum cuiusdam nobilis

uiri Rapotonis uineam unam ad Eginindorf cum appendiciis suis. ea

conditione. ut idem Rapoto eandem uineam legaret super altare

S. Marie. Quod et factum est. Huius legationis testes per aurem

adtracti sunt. Irminhart. Ceizzo. Liupolt. Riwin. Liuce. Richo.

Aribo, ho.

XIX.

Notum sit omnibus Christi fidelibus. qualiter quidam nobilis uir.

N. Wolftrigil liberalem mansum legauit in manum Adalberti comitis.

ea conditione. ut idem comes pro remedio ipsius et uxoris eius

Adalheide super altare S. Marie delegaret. Quod et factum est.

Huius legationis testes per aurem adtracti sunt. Rapoto. Dietmar.

Heinrich. Reginpolt. Ascwin. Dietrich.

XX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam nomine Riwin

legauit super altare S. Marie ad nuzdorf curtale unum. Huius
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legationis testes per aurem sunt adtracti. Liupolt. Albwin. Snello.

Adalpreht. Razo. Penno.

XXI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam sue-

cessura posteritas. qualiter Adalheit comitissa ob remedium anime

uiri sui Heinrici dedit duos mansus et dimidium ad altare S. Marie,

unum ad Winzingin et Crufilingin. alterum ad Pielaha. dimidium ad

Muri. Sed et filii eius Gcbehardus et Dietricus post excessum matris

dederont uineam unam ad Mirchingin cum suis appendiciis. Huius

traditionis facti sunt testes. Liupoldus marchio. Gudrabo. Ascwin.

Et mancipium unum. N. Irmingart. eadem matrona tradidit super idem

altare pro tributo. V. denariorum.

XXH.

Notum sit cunctis sancte eeclesie filiis quod quedam matrona.

N. Bertha delegauit super altare S. Marie ob remedium anime uiri

sui Albwini predium suum.

XXIII.

Nouerint uniuersi sancte eeclesie filii. qualiter quidam. N. Cha-

zilie sestilo apud hob renunciam tradidit super altare S. Marie pre-

dium suum. quod adiacet chamba testibus istis adbibitis. Gebehart.

Gudrabo. Dietrich. Sigifrit. Penzo. Arnolt. et puerum. N. Heinrich.

Cuius matrem post alio tempore cum alio paruulo tradidit super

idem altare pro censu. V. denariorum. et testes isti per aurem sunt

adtracti. Rapoto. Reginger. Liupolt. Wichperth. Bertolt. Penno.

Gunzo. Bertolt.

XXIV.

Notum sit uniuersis sancte eeclesie iiliis. qualiter quedam

matrona N. Ita tradidit super altare S. Marie uineam unam apud

Anzindorf ob remedium anime filii sui leonis.

XXV.

Notum sit omnibus Christi fidelibus qualiter quedam matrona.

N. Wezala tradidit super altare S. Marie mansum unum apud Odal-

richischirchin. et inancipia XXV1I1I. quorum hec sunt nomina.

Adalpreht. Hartwich. Gebehart. Meginpreht. Engilpreht. Richpreht.
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Dietbpreht. Irinch. Zeizman. Gebehart. Hartwich. Rilint. Sizila.

Irmburch. Pezala. Hiita. Suanihilt. Gnanni. Heilka pro tributo

V. denariorum.

XXVI.

Nouerint uniuersi ecclesie filii qualiter quidam nobilis uir.

N. Eberhart qui nobiscum posted in sancta conuersatione uixit.

et frater eius Adalbero legauerunt in manum episcopi nostri Alt-

manni et aduocati Odalrici delegandum super altare S. Marie ad

Agalstreifingin uiliam unam. et ad Mehtrys dominical© unum. et

uineam unam. cum omnibus appendiciis. et pomarium unum et

mancipia. V. Suarzman. Ludwich. Christan. Heriman. Hazalio.

adhibitis mox testibus quorum isfa sunt nomina. Rato. Regin-

hart. Heriman. ddalrich. Engilram. Snello. Taginie. Ogo.

Wolfram.

XXVII.

Nee non et illud memorie commendandum. quod quidam iuuenis

diuino amore conpunctus. N. Adalbero substantiam suam ex paterno

sibi iure coliatam. legauit super altare S. Marie, seque ipsum pro-

fessions ibi stabiliuit. adhibitis testibus superioribus.

XXVIII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quedam. N. Richiza